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Generalforsamling i klubhuset  

Tirsdag den 22. november 2011, kl. 19:30 
 

 
 
For at spare penge på porto er der til husstande, hvor der er flere medlemmer, 
kun sendt 1 stk. Setpoint 

 



Formanden skriver: 
 
Den 22. november holder vi generalforsamling, hvor vi gør status over det seneste års aktiviteter og 
afstikker retningslinjer for den kommende sæson, som omfatter sommerhalvåret fra  
1.maj – 30.september 2012 og vinterhalvåret 1. oktober – 30.april 2013. 
 

Med hensyn til den netop afsluttede sommersæson er der i perioder faldet lidt for megen regn, 
 til gengæld har banerne været perfekte med undtagelse af lidt løse linjer og problemer med nettenes 
midtergjord. 
Hvad angår linjerne må vi erkende, at det primært skyldes os selv, idet linjerne ofte rives løs når der 
fejes (specielt hvis måtten vendes forkert, så metalkanten og ikke gummikanten er nederst), men  
generelt vil vi på det kommende brugermøde med Sportscentret diskutere, hvordan vi kan sikre en  
hurtigere afhjælpning af baneproblemer. 
 

På trods af de aflysninger, som vejret medførte, har vi alligevel haft mange gode træningstimer og  
aktiviteter sammen: Dels nogle vellykkede juniorarrangementer, fin juniortræning (stor tak til vore 4  
ungdomstrænere!), hyggelige Rita aftener, gode seniorturneringer, hvor man specielt kan fremhæve 
Alfreds morgenmadsturnering, Johns ”smageturnering” og den afsluttende handicapturnering/klubfest. 
 

Da indendørsfaciliteterne er begrænsede, ligger den største del af klubbens aktiviteter i  
sommerhalvåret, men vi har igennem de sidste år intensiveret indsatsen for også at skabe mulighed for 
spil i vinterhalvåret med træningstilbud i ATK hallen, træning i Søndergårdshallen og spil i  
Farum tennishaller. 
 

Og nu er der, som de fleste har set, en ny mulighed - endda indenfor egne rammer … nemlig vor nye 
kunststofbane på bane 1. 
Der kan allerede nu spilles på banen – den er dog her i starten lidt ujævn, men det har vi bedt  
Sportscentret tage hånd om hurtigst muligt.  
 

Banen vil stå åben til afbenyttelse året rundt, og vi vil også i vinterens løb arrangere et par  
fællesaktiviteter på banen med efterfølgende hygge i klubhuset. 
 

Bookning af banen vil på sædvanlig vis kunne ske på tavlen i klubhuset, og der er mulighed for at  
tænde lys på banen på kontakten til højre for opslagstavlen, men husk, og det er vigtigt: Sluk lyset, 
når spillet er afsluttet, sæt reservationsbrikker på plads og luk døren til klubhuset, når det forlades. 
Vejledning om evt. fejning vil blive opsat i klubhuset – indtil da må man ikke feje. 
 

På generalforsamlingen vil vi gennemgå udgifter i forhold til budget for det forløbne år og præsentere 
budget for det kommende år, men jeg kan da allerede nu afsløre, at vi også i år kommer ud med et 
pænt overskud, som i denne omgang primært skyldes en fremgang i medlemsantallet samt det forhold, 
at vores kasserer har holdt os alle i kort snor med hensyn til betaling af kontingent. Og jeg kan på 
denne baggrund forudse, at kontingent igen skal indbetales senest den 15/4 (men det skal vi nok blive 
husket på i god tid). 
 

Endelig skal jeg på denne plads huske at takke alle klubbens frivillige (bestyrelse, udvalg, trænere 
m.fl.) for en super indsats i sæsonens løb, ligesom jeg også vil udtrykke glæde over det dejlige klima, 
vi har i klubben med en medlemsskare, der prioriterer socialt samvær, motion og godt humør højt 
samtidig med, at der naturligvis kæmpes for at vinde.  
 

Tak for en god sommersæson .. glæder mig til at se mange af jer til vinterens aktiviteter og også gerne 
til den kommende generalforsamling! 
 
Med venlig hilsen 

Peter Munk 



Ungdomsudvalgsformanden skriver: 
 

Udendørssæsonen blev i år præget af dårligt vejr, og flere arrangementer måtte desværre aflyses.  
Det blev således ikke til det planlagte antal Mini-Træf og desuden måtte Gladsaxe Open, som vi  
skulle afholde hos os, aflyses pga for meget vand på banerne.  
Mere positivt er det mht vores trænerstab for ungdommen. Vi har fået et stabilt og motiveret hold af 
klubbens egne trænere. Der hersker god stemning til træning – på trods af svingende vejr.  
I ungdomsudvalget vil vi sikre, at vores trænere bliver tilbudt rette støtte for at kunne videreudvikle 
træningen.  
Vi kunne igen også tilbyde en uge med tennis for 10-14 årige i forbindelse med Gladsaxe Kommunes 
Sommerferieaktiviteter. Anders og Benjamin tog sig godt af de mange unge, og flere af dem har efter 
den inspirerende uge valgt at melde sig ind i GTK for resten af sæsonen. 
 

Til sidst er det på plads at takke ungdomstrænerne for deres indsats igennem sæsonen.  
 
Forældre/barn-turnering 

     
 
Søndag den 29. maj var scenen sat til en turnering, hvor de unge spillere kunne tage en  
forælder/ bedsteforælder eller anden voksen med til turnering i GTK. Der var ingen krav til  
forældrenes tenniskunnen – blot at man havde lyst til nogle tenniskampe. De mange par (et barn og en 
voksen) blev delt i to grupper – en mini-gruppe for de yngste og en maxi-gruppe for de ældste – altså i 
forhold til børnenes alder. Der blev ikke taget hensyn til de voksnes alder! 
Alle spillere fik 3-4 kampe hver, og der blev mange gode kampe ud af det. Ikke alle havde samme  
evner til at dirigere bolde rundt på tennisbanen, men spillerne var gode til at sørge for, at ingen blev 
spillet baglæns ud af banen. Flot. 
I mini-gruppen var der pointlighed mellem to par – så der måtte en afgørende match til, hvor børnene 
gav den fuld power – og forældrene også satte hinanden under hårdt pres. 
Efter de mange kampe blev stilling således: 
Mini-gruppen: 1. Josephine med far, 2. Ludvig med far og 3. Julie med mor 
Maxi-gruppe: 1. Signe med far, 2. Sofie med far og 3. Asmus med far 
Men mindst lige så vigtigt – en turnering, hvor børn og voksne kunne få lov til at spille en omgang 
tennis sammen. 

 
Forårsturnering

  Drenge 7-8 år Drenge 9-10 år Piger 7-10 år 

Nr. 1 Gustav Magnus Julie 

Nr. 2 Oscar Oliver Emilie 

Nr. 3 Jonathan Eskild Clara 

 
 11-15 år 

Nr. 1 Sophia 

Nr. 2 Sofie 

Nr. 3 Asmus 

 
 



Klubmesterskaber 
 

 Drenge 11-12 år Drenge >13 år 

Nr. 1 Asmus Daniyal 

Nr. 2 Ludvig  

Nr. 3 Oliver  

 Piger 11-12 år Piger >13 år 

Nr. 1 Sofie Signe 

Nr. 2 Mathilde Freja 

Nr. 3 Silke  
 

 Drenge 7-8 år Drenge 9-10 år Piger 7-10 år 

Nr. 1 Gustav Eskild  Julie 

Nr. 2 Jonathan Magnus  Emilie 

Nr. 3 Oscar Harald Clara 

 
 
Vintertræning 
I den kommende vintersæson er der indendørstræning om lørdagen i Søndergård Skolens Boldhal, 
Bagsværd Hovedgade 62, 2880 Bagsværd. Træningen er gratis for medlemmer, der har betalt  
kontingent for sæson 2011 (1/5 2011 – 30/4 2012). 
Træningstider: 

13:00 – 14:00   Juniorer 7 - 9 år 
14:00 – 15:30   Juniorer 10 - 18 år, begyndere og let øvede 
15:30 – 17:00   Juniorer 10 - 18 år, øvede 

Vi starter første gang den 29/10 2011 og slutter den 28/4 2012 
Ingen træning den: 5/11, 3/12, 24/12, 31/12, 1/1, 7/1, 4/2, 18/2, 3/3 og 7/4 
Tilmelding ikke nødvendig – du møder bare op til træning på det hold, du synes, du hører til, hvor-
efter træneren giver dig besked, hvis du skal møde på et andet hold til de følgende træningstimer. 
 
På ungdomsudvalgets vegne 

Mikkel Pilemand 

 
 
 

Seniorafdelingen 
 

Begyndertræning 
Det gik rigtig godt i år med stort fremmøde sommerhalvåret igennem – ofte med 35-40  
deltagere og som sommeren skred frem, og vi kom igennem alle tennisspillets facetter, kunne vi  
trænere konstatere, at deltagerne ikke kun havde gå-på mod, men også anlæg for tennisspillet. 
 

Vi synes deltagerne nåede rigtig langt – flere af jer endda i en sådan grad, at I deltog i den  
almindelige seniortræning, og det kan langt de fleste af jer også gøre i næste sæson, men skulle der 
være enkelte, der føler et behov for yderligere træning på begynderniveau, er I naturligvis velkomne 
dels til vinterens træning i Søndergårdshallen lørdag fra 17-18:30 dels til næste sommers begynder-
træning. 
 

Med venlig hilsen 

Peter Munk & Bent Kristensen 



RITA 
Hver mandag hele sæsonen igennem har vi holdt Rita. En gang om måneden med efterfølgende 
spisning. 
Rita har altid været godt besøgt med stadig flere medlemmer, der holder af uforpligtende tennis. 
Vi vil også fremover få mulighed for at spille Rita. 
Rita er for øvede og lidt øvede medlemmer. Jeg har prøvet at sætte hold, så der kan spilles lige  
kampe. Forhåbentlig med flere tilfredse end utilfredse medlemmer. 
Rita har i 2011 været meget populært med op til 40 medlemmer på 5 baner. Det har ikke været 
holdbart, og vi vil næste år prøve at finde en løsning, så der kan spilles mere kamp og lidt mindre 
udfordring. 
 Udfordring er dog også populært, og det vil der også blive taget hensyn til. Meget skal passes 
sammen. 
Jeg vil gerne rette en stor tak til alle, der har været med til at gøre Rita til en positiv tennis oplevelse 
med gensyn i 2012. 
 
Med venlig hilsen 

Willy Pedersen 
 
Veterantennis 
Som en nyskabelse har vi i år udviklet et nyt tennistilbud i klubben - veterantennis.  
Tilbuddet henvender sig til den ældre garde tennisspillere (60+), som har mulighed for at spille  
tennis om formiddagen. I praksis har vi været fleksible i forhold til aldersgrænsen; der har også  
været plads til en enkelt vårhare eller to i halvtresserne. Hver mandag kl. 10 - 12 i de uger, hvor der 
ellers er træningstilbud i klubben, har ca. 8 til 12 personer deltaget i doublespil, udfordring og lidt 
slagtræning for dem, som har haft brug for det. 
 
Via Gladsaxe kommune har vi prøvet at markedsføre tilbuddet til flere end klubbens medlemmer. 
På denne konto har vi haft en del gæstespillere, hvoraf nogle er blevet nye klubmedlemmer. 
 
I forhold til udgangspunktet, at vi var en to-tre stykker, som gerne ville udnytte vores nyvundne  
arbejdsfrihed til også at indbefatte formiddagstennis, kan projektet betegnes som vellykket.  
Tidspunktet, mandag formiddag, er dog ikke helt ideelt. Flere af deltagerne møder også op til Rita 
mandag aften, og derved bliver det lovligt meget tennis på én dag. Næste sæson vil det derfor, hvis 
ellers praktisk muligt, være ønskeligt at lægge veteranspillet på en dag, hvor der ikke er anden  
aktivitet i klubregi. 
 
Med venlig hilsen 

Gisle Ag 
 
 

Seniorudvalgsformanden skriver: 
 

Endnu en udendørssæson er afviklet i Gladsaxe Tennis Klub. Først vil jeg gerne takke alle dem, der 
har været med til at gøre denne sæson til endnu en succes. Ligeledes en tak til medlemmer af  
seniorudvalget, Helen, Vibeke og Annelise, vores samarbejde har fungeret perfekt og arbejdet har 
foregået i en dejlig atmosfære. Annelise har valgt ikke at genopstille til næste generalforsamling. 
Der skal lyde en stor tak for hendes arbejdsindsat i det forgangne år.  
Der mangler således et seniorudvalgsmedlem, så hvis der en, der har mod på at hjælpe til med at 
arrangerer den kommende sæson, vil vi byde personen meget velkommen. Jeg er sikker på, at vi i 
udvalget vil have godt af lidt nyt input og inspiration.  Der skal også lyde en tak til alle de med-
lemmer, som har benyttet vores mange tilbud og deltaget i diverse arrangementer. Dejligt at se så 
mange glade mennesker samlet om den sportsgren, vi holder så meget af.  



 
Her følger en kort beretning omkring de aktiviteter, vi har afholdt i udendørs sæsonen 2011 
 
Begyndertræning 
En stor tak til Peter og Bent, som igen i år har stået for denne træning. Der er for mig ingen tvivl 
om, at det er den helt rigtige måde, at hverve nye medlemmer på. Det er en dejlig oplevelse at se, at 
nogle af de nye medlemmer også har deltaget i nogle af vore andre aktiviteter - et bevis på, at denne 
måde at introducere tennisspillet på virker. 
 
Tirsdagstræningen 
Atter i år har træningen været varetaget af New Tennis.  Der har været et ganske stort fremmøde til 
træningen, specielt den sene tid har været meget velbesøgt. Måske skal vi i den kommende sæson 
forsøge at dele spillerne mere op i niveau, så der deltager lige mange til de 2 træningstider.  
Især de dage, hvor vejret er helt i top, er der mange, der benytter sig af dette enestående tilbud.  
Jeg skal hilse fra trænerne fra New Tennis og sige tak for sæsonen.  
 
Torsdagstræningen 
Her har træningen været varetaget af trænere fra vores klub. Det har været John, der har stået for 
programmet og træningen de fleste gange, men Stefan, Benjamin og Anders har hjulpet til i John’s 
fravær.  En tak til dem. Der har været et pænt fremmøde, men der er plads til flere og gerne de  
mere øvede. Jeg har de sidste gange forsøgt at opdele de fremmødte i hold efter deres niveau og jeg 
er overbevist om, at det er noget, der skal arbejdes videre med. Det giver et bedre resultat at spille 
mod andre spillere på ens eget niveau. Træningen har hver gang været afsluttet med fællespil, en 
god måde at få nye som gamle spillere til at hygge sig sammen om tennisspillet. 
 
Træning med Truls 
4 lørdage fra kl. 14:00 – 18:00 har der været træning med Truls.  
Alle, der har deltaget, har tilkendegivet, at det har været en super god undervisning. Et fantastisk  
tiltag fra klubbens side, hvor der er mere tid til at rette den enkelte spiller. Jeg håber, at der også til 
næste år vil være denne mulighed. Der har også været afholdt 2 træningslørdage af 4 timers  
perioder, med 8 spillere. Her har der været mulighed for virkelig at komme i dybden og rykke sig 
spillemæssigt. For en god ordens skyld skal lige nævnes, at disse træninger har været selvbetalte. 
 
RITA  
Gladsaxe Tennis Klubs absolute favorit. Mandag efter mandag har Willy stået for denne aktivitet. 
Det er blevet en sådan succes, at vi til tider har været opdelt i hold, idet der har været for mange 
spillere til antallet af baner.  En kæmpe tak til Willy er helt på sin plads. Her er det lykkedes at  
samle nye som gamle spillere til en gang hygge tennis, helt i klubbens tennis ånd. Selvom niveauet 
er forskelligt, har holdene været delt jævnbyrdige, og alle spillere har ydet deres bedste for at vinde. 
Der har deltaget medlemmer, som har gået til begyndertræning i år, og som har opnået et passende  
niveau til at kunne spille med. Cirka en gang om måneden har vi hygget os med pizza og vin,  
specielt disse dage har der været mange deltagere. Dejligt at se at også nye medlemmer deltager i 
denne aktivitet. 
 
Alfreds Morgenmadsturnering 
Søndag d. 19/6 afholdt vi traditionen tro Alfreds Morgensmadsturnering. Atter i år en bragende  
succes.  En stor tak til Alfred for dette fremragende arrangement. Også en stor tak til Hanne som 
trofast hjælper til. Jeg håber, at vi også næste år kan lokke Alfred til at arrangerer denne aktivitet. 
Efter en dejlig brunch blev der spiller masser af dejligt tennis på alle banerne. En dejlig søndag 
formiddag sammen med medlemmer af Gladsaxe Tennis Klub 
 
 



 
Fredags RITA 
Fredag den 27/5 fik vi afholdt vores nye tiltag. Vi havde lånt lidt af navnet fra en af vores andre  
store succeser, og jeg skal love for, at det blev et pragtfuldt arrangement. Der blev spillet tennis i  
2 dejlige aftenstimer, fra kl. 18:00 – 20:00, hvorefter der blev serveret pølser fra grillen og et stort  
udvalg af forskellige øl sorter. Efter tilmeldingerne og tilbagemeldingerne at dømme er det en  
aktivitet, som vi gerne må gentage til næste år.  
 
White Sport Cup 
Vores forårsturnering havde i år skiftet navn til White Sport Cup. Da klubben har indgået et  
samarbejde med denne sportsforretning. Turneringen blev atter i år afviklet som en pulje turnering, 
så vi på den måde fik flere kampe til de enkelte spillere/hold. Turneringen blev oprettet i næsten  
alle rækker, men desværre blev den ikke helt færdigspillet inden deadline, som vi havde sat til at 
være starten på klubmesterskaberne. Der er stadig en enkelt deltager, der mangler at få sin velfor-
tjente præmie, kontakt venligst John for udlevering.  
 
Her er resultatet af White Sport Cup: 

 Vindere Nr. 2 

Herresingle A Ikke afviklet Ikke afviklet 

Damesingle A Stine Møllgaard Inger Poulsen 

Herresingle B Torben Rolsgaard Per Nielsson 

Herredouble Ikke afviklet Ikke afviklet 

Damedouble Hanne  & Lotte  Tine & Inger 

Mixdouble Stine & Brian Lotte & Anders 

  
Klubmesterskab 
Vi havde i år valgt at starte samtlige rækker samtidig, da vi mente, at det så ville være nemmere at 
planlægge kamptidspunkt for de enkelte deltagere. Alligevel var der kampe, der ikke blev afviklet 
indenfor den fastsatte deadline, hvorfor der blev foretaget lodtrækning. Her på falderebet er der  
stadig en finale, der ikke er færdigspillet, et skuffende resultat. Det er lykkedes i de andre rækker  
at få spillet turneringer færdig, så der kunne uddeles præmier til klubfesten.  
En dejlig måde at afslutte sæsonen på.  
 
Her er resultatet af klubmesterskabet 2011 
 

 Vindere Nr. 2 

Herresingle A Ikke afviklet Ikke afviklet 

Damesingle  Stine Møllgaard Lisbeth 

Herresingle B Mogens Tønsberg Per Nielsson 

Herredouble Frederik & Ole Finn & Bent 

Damedouble Tine & Inger Lotte & Hanne 

Mixdouble Stine & Brian Lotte & Anders 

 
 
Sidst vil jeg gerne på udvalgets vegne sige tak for endnu en dejlig udendørssæson,  
vi ses til generalforsamlingen. Hvis du har ris eller ros til afviklingen af sæsonen, er du meget  
velkommen til at kontakte os.   
 
På seniorudvalgets vegne, 

John Berentzen 
 



 

 

 

 
 
  

Indkaldelse til generalforsamling i Gladsaxe Tennis Klub 

tirsdag d. 22. november 2010 kl. 19.30 i klubhuset  
 

 

 

Dagsorden i henhold til klubbens vedtægter:  
 

1. Valg af dirigent.  
 

2. Formandens beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år.  
 

3. Forelæggelse af revideret regnskab og status samt budget til godkendelse.  
 

4. Valg af formand. Peter Munk er villig til genvalg.  
 

  5.  Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer  
       Willy Pedersen og Inger Poulsen er villige til genvalg.  
 

6. Valg af suppleant til bestyrelsen.  
 

7. Valg af seniorudvalgsformand. John Berentzen er villig til genvalg.  
 

  8.  Valg af 3 seniorudvalgsmedlemmer, 
       Helen Kristensen og Vibeke Lund er villige til genvalg.  
 

  9.  Valg af ungdomsudvalgsformand. Mikkel Pilemand er villig til genvalg.  
 

10.  Valg af 3 ungdomsudvalgsmedlemmer.  
        Louise Munk og Kristian Voigt er villige til genvalg.  
 

11.  Valg af revisor/revisorsuppleant. Jesper Kjølholt og Per Nielsson er på valg  
       og er villige til genvalg som henholdsvis revisor/revisorsuppleant.  
 

12.  Fastsættelse af kontingent og indskud for den kommende sæson.  
 

13.  Indkomne forslag.  
       Forslag skal være formanden i hænde senest 5 dage før generalforsamlingen.  
 

14.  Eventuelt.  
 

      

 


